EXMO. SR.
SÉRGIO LUIZ FINK
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DOIS IRMÃOS
REQUERIMENTO Nº 084/2019
DOIS IRMÃOS, 11 DE OUTUBRO DE 2019.
SENHOR PRESIDENTE,
Os Vereadores que este subscrevem vêm requerer que, após tramitação regimental, seja convidado o Secretário de Agricultura, Indústria, Comércio e Turismo, Sr. Edson Luis Maicá Severo para comparecer à Câmara de Vereadores, em data a ser aprazada, a fim de juntamente com vereadores e a comunidade, fazer uma avaliação sobre as festividades do 190º Kerb de São Miguel.
O presente convite tem como objetivo realizar uma avaliação das festividades, em virtude das manifestações que ocorreram nos últimos dias com relação ao evento do Kerb.

Certos de poder contar com a vossa colaboração, agradecemos desde já, colocando-nos a disposição para maiores esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

PAULO CEZAR GEHRKE
VEREADOR PROGRESSISTA
ELIANE BECKER

 LÉO BÜTTENBENDER

VEREADORA PROGRESSISTA

 VEREADOR DO PSB

PAULINO ADALBERTO RENZ

 SÉRGIO LUIZ FINK
VEREADOR DO PDT

 VEREADOR DO MDB
PAULO EDVINO FRITZEN

          ELONY EDGAR NYLAND

VEREADOR DO PT

VEREADOR DO MDB

JORACIR FILIPIN

PAULO CÉSAR QUADRI

VEREADOR DO PT

           VEREADOR DO MDB
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

Rua São Leopoldo, 1231, Bairro Primavera – Caixa Postal 100 – Tel. /fax: (51) 3564.1905

CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail diretoria@doisirmaos.rs.leg.br